
П Р А В И Л Н И К

за организирање  и изведување на 

извиднички активности во Сојуз на извидници на Македонија



(проектна активност за Инструктор од I степен на 

Тино Ангелов и Иван Гушев )



ЦЕЛИ НА ДОКУМЕНТОТ:

Подготовка и донесување на нов П Р А В И Л Н И К за организирање

и изведување на извиднички активности во Сојуз на извидници на

Македонија

Усвојување на П Р А В И Л Н И К за организирање и изведување на

извиднички активности во Сојуз на извидници на Македонија од

страна на Старешинството на СИМ



Индикатори за успех (предвидување на потенцијални 

резултати):

Како индикатори за успех би го земале бројот на користење на

Правилникот за организирање на активности кои се пријавени во

СИМ и организирани според него.

Тоа ќе се постигне со примарна, секундарна и финална ревизија

која би се движела со следниот тек: Шест месеци по усвојувањето

од Старешинството на СИМ прва примарна ревзија, секундарна

ревизија јуни 2026 и финална ревизија декември 2029



ПЛАН ЗА ОДДРЖЛИВОСТ

Одржливоста на овој Правилник пред се зависи од коректното кори-

стење на Индивидуалците раководители и извидничките единици

организатори на Активностите, а воедно и контролата на актив-

ностите од страна на Бирото на СИМ во корелација со старешин-

ството на СИМ

ФИНАНСИСКИ ПЛАН

Реализација на овој проект е со многу мали ниско буџетски средства 

(канцелариски материјал, интернет, комуникација и тоа во периодите на 

Ревизија.)



Истражување добри практики



Истражување добри практики



Истражување добри практики



Истражување добри практики



Kонсултација со тела на СИМ

Јордан Бајрактаров, Началник на Биро

и ментор на овој проект 



Консултација со експерти / Инструктор II степен

м-р Ангелче Гушев

Инструктор  II степен



Во прилог е П Р А В И Л Н И К О Т

за организирање  и изведување на 

извиднички активности во Сојуз на извидници на Македонија


